Contratação de empresa especializada para a participação
dos vereadores da Câmara Municipal  de Bodó/RN, no Encontro
Nacional de Gestores e Legislativos Municipais, a ser realizado na
cidade de Natal/RN, no período de 25 a 28 de março de 2025.
VALOR TOTAL ESTIMADO: 2.988,00 (dois mil novecentos e oitenta
e oito reais).
BASE LEGAL: Art. 74, inciso III, “f” da Lei Federal nº 14.133/2021.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:  01.001  –  Câmara  Municipal.  ATIVIDADE:  2001  -
Manutenção  das  Ações  do  Poder  Legislativo.  NATUREZA  DA
DESPESA:  33.90.39  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa